[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     « 19 » февраля 2010г.

    №06 - нр

Об утверждении перечня имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования г. Долгопрудный Московской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно распоряжению Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Московской области  от 19.01.2010 г. № 7 «О безвозмездной передаче имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации, в собственность муниципального образования «Город Долгопрудный Московской области», на основании Устава г. Долгопрудного Московской области, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования г. Долгопрудный Московской области, согласно Приложению.

2. Комитету по управлению имуществом г. Долгопрудный от имени муниципального   образования   г. Долгопрудный  Московской  области в установленном порядке принять в муниципальную собственность имущество согласно Перечню, указанному  в пункте 1 настоящего нормативного решения.

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

 «19 » февраля 2010г.

Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.02.2010г.   № 13-р
                                                                                         Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                г.  Долгопрудного

                                                                                от «19» февраля 2010 г. №6-нр

                                                  Перечень имущества -
объектов федеральной собственности коммунально-бытового назначения, расположенных по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, микрорайон Павельцево, передаваемых в собственность муниципального образования «Город Долгопрудный Московской области»

	№ п/п
	Наименование объектов коммунально-бытового назначения
	Количество (шт.)

	1.
	Здание – котельная, общая площадь 1785,6 кв.м., инв.№ 029:044-2912, лит.А
	1

	2.
	Бойлер
	4

	3.
	Воздухосборник 6,3 куб.м
	1

	4.
	Воздухосборник В-2009 Г2
	1

	5.
	Деаэратор щелевой
	1

	6.
	Дымовая труба г/кот
	1

	7.
	Дымосос ДН 11/2б
	4

	8.
	Дымосос ДН 11/2у-1
	4

	9.
	Клапан обратный
	1

	10.
	Компрессор/котельная
	1

	11.
	Котел ДЕ 16-14
	3

	12.
	Котел ДЕ 16-14
	1

	13.
	Насос АХ50-32-160К-СД1
	4

	14.
	Насос Д200х36-1
	2

	15.
	Насос Д315х50
	3

	16.
	Насос К20-30
	1

	17.
	Насос К80-50-200а1
	2

	18.
	Насос ЦНСГ60-198С
	2

	19.
	Охладитель проб
	4

	20.
	Подогреватель 14
	2

	21.
	Подогреватель 14
	2

	22.
	Подогреватель ПВС-8-1
	1

	23.
	Прибор УВ-280Б
	1

	24.
	Резервуар 1000м.куб1
	2

	25.
	Резервуар 200м.куб1
	2

	26.
	Резервуар 400м.куб1
	2

	27.
	РЕЗЕРВУАР 60м
	2

	28.
	Фильтр НК-0,7-1
	4

	29.
	ФильтрД-1500-1
	4

	30.
	ФильтрД-2000
	3

	31.
	ФильтрД-2000
	1

	32.
	ЩИТ 1Ш-4Ш
	1 комп.

	33.
	Щит5Ш
	1 комп.

	34.
	ЩИТ СП-1-1
	2

	35.
	ЩитСП-2
	1

	36.
	ЩитСП-3
	1

	37.
	ЩитСП-4
	1

	38.
	Экономайзер Т-300
	2

	39.
	Экономайзер Т-300=4
	2

	40.
	Газопровод д-219, L=250
	0,25 км

	41.
	Водопровод д-57 (участок котельной)
	0,15 км

	42.
	Паропровод  (участок котельной)
	0,25 км